
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 
Via Lelio Basso, 16 

Tel. 07956171 
Fax 0799572527 

PEC: itl.Sassari@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.sassari@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Ispettorato territoriale di Sassari 

Il Direttore  
 
Sostituzione di un componente del Comitato provinciale INPS di Sassari in rappresentanza dei 
lavoratori dipendenti per CGIL 
 
VISTO il decreto direttoriale n. 148 del 1° luglio 2022 del direttore dell’Ispettorato territoriale del 
lavoro di Sassari, con il quale è stato ricostituito il Comitato provinciale dell’Istituto nazionale della 
previdenza sociale di Sassari e le relative Commissioni speciali; 
 
VISTO, in particolare, l’art. 1 del sopraccitato decreto direttoriale n. 148 del 1° luglio 2022, relativo 
alla ricostituzione del Comitato Provinciale INPS di Sassari; 
 
VISTI i successivi decreti di modifica della composizione del Comitato e delle relative Commissioni 
speciali; 
 
Vista la nota del 3 novembre 2025 della Confederazione Generale italiana del lavoro – Camera del 
lavoro di Sassari, pervenuta allo scrivente in pari data e protocollata al n. 21330 del registro 
protocollo, con la quale la suddetta organizzazione sindacale ha comunicato la decadenza dal ruolo 
di componente del Comitato provinciale INPS di Sassari del sig. Gavino Doppiu a far data dal 28 
ottobre 2025; 
 
VISTA la nota del 26 novembre 2025 della Confederazione Generale italiana del lavoro – Camera del 
lavoro di Sassari, pervenuta allo scrivente in pari data e protocollata al n. 23368 del registro 
protocollo, con la quale l’ organizzazione sindacale anzidetta ha designato il sig. Antonio Paolo Sanna 
quale componente del Comitato Provinciale dell’INPS di Sassari in sostituzione del sig. Gavino 
Doppiu; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione richiesta. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
(Nomina) 

 
Il sig. Antonio Paolo Sanna è nominato, componetene del Comitato provinciale INPS di Sassari in 
rappresentanza della CGIL -Confederazione Generale italiana del lavoro, in sostituzione del sig. 
Gavino Doppiu. 

 



 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sassari 
Via Lelio Basso, 16 

Tel. 07956171 
Fax 0799572527 

PEC: itl.Sassari@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.sassari@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

 
Art. 2 

(Entrata in vigore e pubblicità) 
 

1. Il presente Decreto entra in vigore dalla data del protocollo; 
2. Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione pubblicità legale del sito istituzionale 

dell’Ispettorato nazionale del lavoro www.ispettorato.gov.it ai sensi dell’art. 32 della legge 
n. 69 del 18 giugno 2009 e successive modifiche e integrazioni. 

3. Avverso il presente decreto è proponibile ricorso al TAR Sardegna entro 60 giorni decorrenti 
dalla data di pubblicazione dello stesso nella sezione “pubblicità legale” del sito istituzionale 
dell’Ispettorato nazionale del lavoro o, in alternativa, ricorso straordinario al capo dello Stato 
entro 120 giorni decorrenti dalla stessa data. 

 
IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

(dott. Graziano Costa) 
 
 
 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2026-01-16T14:16:14+0100
	Graziano Costa


		2026-01-19T13:10:00+0100
	protocollo




